TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 233, DE 24 DE MAIO DE 2023

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA 3ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 5º da  Resolução n. 47, de 28 de
março de 2008 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho; e

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/  1  9  .  885  /202  3  ,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a Área de Atividade/Especialidade de 8 (oito) cargos vagos
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, originários das posses em outro cargo inacumulável de Robson Maciel Diniz
(vaga 1526), Sâmia Zeringota Notini de Castro (vaga 2196), Rubens Ferreira Pimentel
(vaga 153), Flávia Aline Simão Queiroga (vaga 2078), Leandro Amâncio de Oliveira
Couto (vaga 2004), Patricia Maria Oliva Gontijo Horta (vaga 405), Lourenço Cavanelas
Marconi (vaga 712) e Jamila Fortes Vilela (vaga 1499), para Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade Contabilidade.

Art. 2º  Alterar a Área de Atividade/Especialidade de 1 (um) cargo vago de
Técnico Judiciário,  Área Administrativa, Especialidade Agente da Polícia Judicial,  do
Quadro Permanente de Pessoal  deste Tribunal, originário da posse em outro cargo
inacumulável  de  Rodrigo  José  Leite  (vaga  929),  para  Técnico  Judiciário,  Área
Administrativa, Especialidade Contabilidade.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM
Desembargador Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 233, de 24 de maio de 2023. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3730, 26 maio 2023. Caderno Administrativo, p. 4-5.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://hdl.handle.net/20.500.12178/3311
https://hdl.handle.net/20.500.12178/3311
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973
https://sistemas.trt3.jus.br/epad/login.htm?cid=1456973